
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

SERVIZIO TECNICO – LAVORI PUBBLICI 
 

DETERMINAZIONE 
     REG. AREA 70    08.10.2014 

 

OGGETTO: Nomina referente unico per l’invio delle informazio ni al  MEF sulle 
opere pubbliche.  

  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Premesso che: 

- Il Decreto Legislativo n. 229/2011 prevede che i soggetti attuatori di opere pubbliche 

inviino alla Banca Dati delle Amministrazioni Pubbliche (BDAP)  del Ministero 

dell’economia e Finanze – Dipartimento generale dello Stato  (MEF) specifiche 

informazioni periodiche  sullo stato di attuazione delle stesse; 

- Al comune di Montepaone risultano CUP ( codice unico di progetto) attivi, per i quali 

è necessario trasmettere i dati alla BDAP; 

Vista la nota del Ministero dell’Economia  e Finanza, acquisita agli atti di questo comune in 

data 01.09.2014, al n.  6583 di prot, con la quale comunica adempimenti e tempistica da 

rispettare per l’invio dei dati alla BDPA, nonché a provvedere alla nomina di un refernte 

unico; 

VISTO il dlgs 229/2011; 
Viste  le ulteriori disposizioni di legge vigenti in materia; 

 
 

DETERMINA 
 

1) Nominare  referente unico per l’invio delle informazioni al MEF sulle opere 
pubbliche il geom. Francesco Onofrio Galati  dell’Area Tecnica LL. PP; 

2) Di trasmettere  il  presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente 
per i  provvedimenti di propria competenza ed al Responsabile dell’Albo Pretorio 
comunale On-Line. 

 
  Montepaone, 08.10.2014 

II Responsabile del Servizio  
 

(Geom.Francesco Ficchì)  
 
 
 
 



 
 
 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

                                                          IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO               

                                                                                                     

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici   

Giorni consecutivi  dal ....09/10/2014..............al …24/10/2014………….... 

Data, .......09/10/2014.................................... 

Il Responsabile delle   pubblicazioni 

Sig.ra Rosaria Fabbio  
Timbro 


